报价一览表
项目名称：江门市大光明电力设备厂有限公司2025年生产性废料（注塑碎料）出售询价   
项目编号： SBC-SCXFL-2507
	报价
	类别
	碎料编号及说明
	数量 
（公斤）
	单价
(元/公斤)
	回收金额(元)

	
	PC 
	P30080深灰
	1380
	
	

	
	
	PC2807蓝色
	5200
	
	

	
	
	PC30079透明
	300
	
	

	
	ABS
	ABS透明
	4000
	
	

	
	PA
	P10007深灰
	3760
	
	

	
	
	P10133深灰
	1400
	
	

	
	POM
	P30080深灰
	100
	
	

	
	合计
	16140
	
	

	
	回收总金额人民币大写：

	结算方式
	转账结算。双方签订合同及安全协议后，收到全额款项后，开具放行条。


注：1.报价人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2.报价中必须包含完成全部工作任务、运费、装卸费、搬运费、清洁费、合同实施过程中应预见和不可预见费用等，转账结算。
3．报价有效期为一个月。
4．碎料如需现场工具装卸，买方须经卖方同意后并在指定时间和地点进行。
5.报价人须附有加盖公章的营业执照复印件等资料。

报价人名称（盖章）：                                           
报价人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：                 
联系人：                         联系电话：                   
日期：   年   月   日
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